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            Rīga

         Atbilde Pretendenta uzdotajiem jautājumiem par atklāta konkursa

       „Ūdenssaimniecības attīstība Nītaures pagasta Nītaures ciemā”

Atbilde uz 1. jautājumu – „No kāda materiāla plānots izbūvēt urbumu?”

1. Urbumu paredzēts izbūvēt no melnā metāla bezšuvju caurulēm. Varat piedāvāt arī analogu vai labāku materiālu bet ne dārgāku un ne sliktākas kvalitātes. 

Atbilde uz 2. jautājumu – „Kādam ir jābūt apvalkcaurules sieniņas biezumam?”

2. Nav noteikts apvalkcaurules sieniņas biezums. Tas ir atkarīgs no caurules diametra, bet tas nedrīkst būt mazāks kā 5mm.
Atbilde uz 3. jautājumu – „Cik dziļi ir plānots uzstādīt apvalkcauruli?”

3. Plānotā urbuma dziļums paredzēts 160m. 

Atbilde uz 4. jautājumu – „Apvalkcaurulei jābūt vienā pakāpē, vai vairākās pakāpēs?”

4. Pēc mūsu plāniem apvalkcaurulei būs vairākas pakāpes. Pirmā pakāpe diametrā 273x5mm, otrā pakāpe 168x5mm, pēdējā pakāpe filtrs 114x5mm. 

Atbilde uz 5. jautājumu – „Kāda diametra apvalkcauruli plānots uzstādīt?”

5. Atbilde tika dota atbildot uz iepriekšējo jautājumu.

Atbilde uz 6. jautājumu – „Ņemot vērā ģeoloģiskos apstākļus ir iespējams izbūvēt urbumu neuzstādot konduktora cauruli?

6. Uz šo jautājumu nespēsim dot atbildi. Lūdzu griezieties pie ūdensapgādes urbumu izbūvētājiem.

Atbilde uz 7. jautājumu – „Kāds ir plānotais ūdens ņemšanas intervāls?”

7. Šāds intervāls nav plānots.

Atbilde uz 8. jautājumu – „Vai urbumā ir plānots uzstādīt filtrus?”

8. Urbumā ir plānots uzstādīt sieta filtru ar grants pabērumu vai perforētu cauruli.

Atbilde uz 9. jautājumu – „Kāds ir plānoto filtru diametrs?”

9. Plānoto filtru diametrs ir 114 līdz 127mm

Atbilde uz 10. jautājumu – „Kāds ir plānotais urbuma maksimālais debits un kāds ir plānotais diennakts ūdens patēriņš?”

10. Plānotais urbuma maksimālais debits plānots ap 3,0l/s.Vidējais diennakts ūdens patēriņš ap 70m3/dnn.
